
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7161

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:31:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2021 12:39:49

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2021 12:39:49

Data de Abertura/Horário: 31/08/2021 12:39:49

Data da Disputa/Horário:31/08/2021 12:39:49

Valor estimado: Não definido

Objeto: Construção de Refeitório na E.M. Prof.ª Maria Pereira
Resumo: Processo nº 563/2021. Edital de Tomada de Preços nº 003/2021. Objeto:
Construção de Refeitório na E.M. Prof.ª Maria Pereira Teixeira Sérgio Ovídio Roso Coradini,
Prefeito de Vila Nova do Sul, TORNA PÚBLICO que estará realizando dia 21 de setembro de 2021,
no Centro Administrativo de Vila Nova do Sul, às 9 horas, Tomada de Preços Edital n° 003/2021,
para Construção de Refeitório na E.M. Prof.ª Maria Pereira Teixeira. Informações estarão
disponíveis na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040 R 204.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2021 12:39:49 Anexo VI – Projeto Arquitetônico Baixar

31/08/2021 12:39:49 Anexo V – Composição BDI Baixar

31/08/2021 12:39:49 Anexo IV – Composição Encargos Sociais Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7161/construcao-de-refeitorio-na-em-prof-maria-pereira/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sB49GoS.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HFcelnq.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y8ehhny.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/08/2021 12:39:49 – Planilha Orçamentária Baixar

31/08/2021 12:39:49 Anexo III – Cronograma Físico – Financeiro Baixar

31/08/2021 12:39:49 Anexo II – Memorial Descritivo Baixar

31/08/2021 12:39:49 Clique aqui para acessar o edital e Anexo I – M... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ePDMAEi.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q2XMEod.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2oH0hFk.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOGsYAm.pdf

